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Anexa nr. 2.35

Directia Generala De Asistenta Sociala A Municipiului Bucuresti

Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,subcapitole paragrafe,titluri,articole si alineate

pe anul 2020
mii lei
Nr ; Cod Indicator Din care
C‘l‘i Denumire Indicator Clasificatie Clasificatie Total cledlte bngetare destinate
_ functionala |  economica gtingeeis platilos rostanto
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

1 Total Cheltuieli 550.000,82 5.000,00
2 Asigurari si asistenta sociala 68 550.000,82 5.000,00
3 Unitati de asistenta medico-sociale 68.12 42.788.,00 452.00
4 Unitati de asistenta medico-sociale 68.12.00 42.788,00 452.00
5 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 68.12.00 10 21.668,00 0,00
6 Cheltuieli salariale in bani 68.12.00 10.01 20.785,00 0,00
7 Salarii de baza 68.12.00 10.01.01 13.460,00 0,00
8 Sporuri pentru conditii de munca 68.12.00 10.01.05 6.000,00 0,00
9 Indemnizatii de hrana 68.12.00 10.01.17 1.110,00 0,00
10  |Alte drepturi salariale in bani 68.12.00 10.01.30 215,00 0,00
11 Cheltuieli salariale in natura 68.12.00 10.02 415,00 0,00
12 Vouchere de vacanta 68.12.00 10.02.06 415,00 0,00
13 Contributii 68.12.00 10.03 468,00 0,00
14 Contributia asiguratorie pentru munca 68.12.00 10.03.07 468,00 0.00
15 TITLUL I BUNURI SI SERVICII 68.12.00 20 20.730,00 452.00
16  |Bunuri si servicii 68.12.00 20.01 3.214,00 152,00}
17 Furnituri de birou 68.12.00 20.01.01 14,00 00
18 Materiale pentru curatenie 68.12.00 20.01.02 60,00 30,00
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Nr ; - Cod Indicator Din care
functionala economica stingerii platilor restante
19 |incalzit, Iluminat si forta motrica 68.12.00 20.01.03 1.500,00 0,00
20 |Apa, canal si salubritate 68.12.00 20.01.04 170,00 0,00
21 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.12.00 20.01.08 70,00 2.00
22 |Materiale si prestari de servicii cu caracter 68.12.00 20.01.09 400,00 18,00
functional
23 |Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 68.12.00 20.01.30 1.000,00 102,00
functionare
24 Reparatii curente 68.12.00 20.02 900,00 0,00
25 Reparatii curente 68.12.00 20.02.00 900,00 0,00
26  |Hrana 68.12.00 20.03 1.911,00 0,00
27 Hrana pentru oameni 68.12.00 20.03.01 1.911,00 0,00
28 Medicamente si materiale sanitare 68.12.00 20.04 2.020,00 270,00
29  |Medicamente 68.12.00 20.04.01 1.100,00 126,00
30 |Materiale sanitare 68.12.00 20.04.02 800,00 108,00
31 Dezinfectanti 68.12.00 20.04.04 120,00 36,00
32 Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.12.00 20.05 470,00 0,00
33 Uniforme si echipament 68.12.00 20.05.01 20,00 0,00
34 Lenjerie si accesorii de pat 68.12.00 20.05.03 200,00 0,00
35 Alte obiecte de inventar 68.12.00 20.05.30 250,00 0,00
36 Protectia muncii 68.12.00 20.14 413,00 3.00
37 Protectia muncii 68.12.00 20.14.00 413,00 3.00
38 Alte cheltuieli 68.12.00 20.30 11.802,00 27.00
39 Chirii 68.12.00 20.30.04 2,00 0.00
40 |Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.12.00 20.30.30 11.800,00 27,00}
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mii lei
5 Denumire Indicator T G Total croit bgeiare destinate
o Gontls | coonomies singeri platilorrestante
41 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.12.00 57 250,00 0,00
42 Ajutoare sociale 68.12.00 57.02 250,00 0,00
43 Ajutoare sociale in numerar 68.12.00 57.02.01 250,00 0,00
44 |TITLU X1 ALTE CHELTUIELI 68.12.00 59 140,00 0,00
45 Sume aferente persoanelor cu handicap 68.12.00 59.40 140,00 0,00
neincadrate
46  |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.12.00 59.40.00 140,00 0,00
neincadrate

47 Prevenirea excluderii sociale 68.15 18.161,00 49.00
48 Cantine de ajutor social 68.15.02 18.161,00 49.00
49 |TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 68.15.02 10 5.139,00 0,00
50 |Cheltuieli salariale in bani 68.15.02 10.01 4.941,00 0,00
51 Salarii de baza 68.15.02 10.01.01 4.085,00 0,00
52 Sporuri pentru conditii de munca 68.15.02 10.01.05 576,00 0,00
53  |Indemnizatii de hrana 68.15.02 10.01.17 225,00 0,00
54  |Alte drepturi salariale in bani 68.15.02 10.01.30 55,00 0,00
55 Cheltuieli salariale in natura 68.15.02 10.02 86,00 0,00
56 Vouchere de vacanta 68.15.02 10.02.06 86,00 0,00
57 |Contributii 68.15.02 10.03 112,00 0,00
58 |Contributia asiguratorie pentru munca 68.15.02 10.03.07 112,00 0,00
59  |TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 68.15.02 20 12.872,00 49.00
60  |Bunuri si servicii 68.15.02 20.01 1.430,00 37.00)
61 Furnituri de birou 68.15.02 20.01.01 10,00 0,00}
62 Materiale pentru curatenie 68.15.02 20.01.02 30,00 0,00
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mii lei

Cli o Denumire Indicator Clasificatie Clasificatie Total cmdm hlgetam destinate
| _ functionala | economica stingedi platijor sostanto

63 |incalzit, Iluminat si forta motrica 68.15.02 20.01.03 450,00 0,00
64 Apa, canal si salubritate 68.15.02 20.01.04 80,00 0,00
65 |Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.15.02 20.01.08 60,00 7,00
66  |Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 68.15.02 20.01.30 800,00 30,00

functionare

67 Reparatii curente 68.15.02 20.02 1.200,00 0,00
68 Reparatii curente 68.15.02 20.02.00 1.200,00 0,00
69 |Hrana 68.15.02 20.03 9.100,00 0,00
70  |Hrana pentru oameni 68.15.02 20.03.01 9.100,00 0,00
71 Medicamente si materiale sanitare 68.15.02 20.04 25,00 0,00
72  |Dezinfectanti 68.15.02 20.04.04 25,00 0,00
73 Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.15.02 20.05 65,00 0,00
74 Uniforme si echipament 68.15.02 20.05.01 25,00 0,00
75 |Alte obiecte de inventar 68.15.02 20.05.30 40,00 0,00
76 Protectia muncii 68.15.02 20.14 148,00 10,00
04, Protectia muncii 68.15.02 20.14.00 148,00 10,00
78 Alte cheltuieli 68.15.02 20.30 904,00 2,00
79  |Chirii 68.15.02 20.30.04 4,00 0,00
80  |Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.15.02 20.30.30 900,00 2,00
81 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.15.02 57 100,00 0,00
82  |Ajutoare sociale 68.15.02 57.02 100,00 0,00
83 Ajutoare sociale in numerar 68.15.02 57.02.01 100,00 0,00
84 68.15.02 59 50,00 0,00

TITLU XI ALTE CHELTUIELI
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mii lei
g it functionala economica stingerii platilor restante
85 Sume aferente persoanelor cu handicap 68.15.02 59.40 50,00 0,00
neincadrate
86  |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.15.02 59.40.00 50,00 0,00
neincadrate
87 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si 68.50 489.051,82 4.499,00
asistentei sociale
88 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.50.50 489.051,82 4.499,00
89 |TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 68.50.50 10 40.144.,00 0,00
90 Cheltuieli salariale in bani 68.50.50 10.01 38.615,00 0,00
91 Salarii de baza 68.50.50 10.01.01 31.100,00 0,00
92 Sporuri pentru conditii de munca 68.50.50 10.01.05 5.380,00 0,00
93 Drepturi de delegare 68.50.50 10.01.13 10,00 0,00
94 Indemnizatii de hrana 68.50.50 10.01.17 1.800.00 - 0,00
95 Alte drepturi salariale in bani 68.50.50 10.01.30 325,00 0,00
96 Cheltuieli salariale in natura 68.50.50 10.02 660,00 0,00
97 Vouchere de vacanta 68.50.50 10.02.06 660,00 0,00
98 Contributii 68.50.50 10.03 869,00 0,00
99 Contributia asiguratorie pentru munca 68.50.50 10.03.07 869,00 0,00
100 |TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.50.50 20 35.398.,00 1.699,00
101  |Bunuri si servicii 68.50.50 20.01 5.247,00 206,00
102 |Furnituri de birou 68.50.50 20.01.01 130,00 0,00
103 |Materiale pentru curatenie 68.50.50 20.01.02 70,00 0,00
104 |incalzit, Iluminat si forta motrica 68.50.50 20.01.03 1.100,00 0,00
105 |Apa, canal si salubritate 68.50.50 20.01.04 280,00 0,00
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mii lei

L=

P ,, ! L Denumire Indicator Clasificatie Clasificatie Total mmmmdemm
S functionala |  economica stingerii platilor restante
106 |Carburanti si lubrifianti 68.50.50 20.01.05 97,00 0,00
107 |Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.50.50 20.01.08 620,00 12,00
108 |Materiale si prestari de servicii cu caracter 68.50.50 20.01.09 600,00 92,00
functional
109 |Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 68.50.50 20.01.30 2.350,00 102,00
functionare
110  |Reparatii curente 68.50.50 20.02 2.900,00 108,00
111  |Reparatii curente 68.50.50 20.02.00 2.900,00 108,00
112 |Hrana 68.50.50 20.03 2.200,00 0,00
113 |Hrana pentru oameni 68.50.50 20.03.01 2.200,00 0,00
114 |Medicamente si materiale sanitare 68.50.50 20.04 120,00 0,00
115 |Materiale sanitare 68.50.50 20.04.02 50,00 0,00
116 _|Dezinfectanti 68.50.50 20.04.04 70,00 0,00
117 |Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.50.50 20.05 585,00 18,00
118 |Uniforme si echipament 68.50.50 20.05.01 45,00 0,00
119 |Lenjerie si accesorii de pat 68.50.50 20.05.03 140,00 0,00
120 |Alte obiecte de inventar 68.50.50 20.05.30 400,00 18,00
121 |Deplasari, detasari, transferari 68.50.50 20.06 250,00 0,00
122 |Deplasari interne, detasari, transferari 68.50.50 20.06.01 200,00 0,00
123 |Deplasari in strainatate 68.50.50 20.06.02 50,00 0.00
124 |Consultanta si expertiza 68.50.50 20.12 380,00 9,00
125 _|Consultanta si expertiza 68.50.50 20.12.00 380,00 9,00!
126 |Pregatire profesionala 68.50.50 20.13 150,00 0,00
127  |Pregatire profesionala 68.50.50 20.13.00 150,00 0,00
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mii lei

Nr g ! " COdInm Din care
Crt ~ Denumire Indicator Clasificatie Clasificatie Total credite bugetare destinate
128 |Protectia muncii 68.50.50 20.14 546,00 26,00
129 |Protectia muncii 68.50.50 20.14.00 546,00 26,00
130 |Alte cheltuieli 68.50.50 20.30 23.020,00 1.332,00
131 |Reclama si publicitate 68.50.50 20.30.01 100,00 0,00
132 |Chirii 68.50.50 20.30.04 1.000,00 0,00
133 |Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.50.50 20.30.30 21.920,00 1.332.00
134 |TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI |68.50.50 51 6.004,00 0,00

ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
135 |Transferuri curente 68.50.50 51.01 5.849.00 0,00
136 |Transferuri catre institutii publice 68.50.50 51.01.01 5.849.00 0,00
137 |Transferuri de capital 68.50.50 51.02 155,00 0,00
138 |Alte transferuri de capital catre institutii publice [68.50.50 51.02.29 155,00 0,00
139 |TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 68.50.50 55 16,00 0,00
140 |B. Transferuri curente in strainatate (catre 68.50.50 55.02 16,00 0,00

organizatii internationale)
141 |Contributii si cotizatii la organisme 68.50.50 55.02.01 16,00 0,00

internationale
142 |TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.50.50 57 341.474,00 0,00
143 | Ajutoare sociale 68.50.50 57.02 341.474,00 0,00
144 |Ajutoare sociale in numerar 68.50.50 57.02.01 341.474,00 0.00
145 |TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN |68.50.50 58 22,82 0,00

* |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
?gz%RENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
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mii lei
Crt - - Denumire Indicator Clasificatie Clasificatie Total credite bugetare destinate
146  |Alte programe comunitare finantate in perioada |68.50.50 58.15 22,82 0,00
2014-2020 (APC)
147 |Finantarea nationala 68.50.50 58.15.01 18,80 0,00
148 |Finantare externa nerambursabila 68.50.50 58.15.02 4,02 0,00
149 |TITLU XI ALTE CHELTUIELI 68.50.50 59 350,00 0,00
150 |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.50.50 59.40 350,00 0,00
neincadrate
151 |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.50.50 59.40.00 350,00 0,00
neincadrate
152 TI;FII.(I)Jz))(III ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 |68.50.50 gal 65.643,00 2.800,00
+71.
153  |Active fixe 68.50.50 71.01 65.643,00 2.800,00
154 |Constructii 68.50.50 71.01.01 65.643,00 2.800,00
155 |Titlul XX rezerve, excedent, deficit 90 550.000,82 0,00
156 _ |Deficit 93.01 550.000,82 0,00
157 |Total Cheltuieli SF 484.180,00 2.200,00
158 |Asigurari si asistenta sociala 68 484.180,00 2.200,00
159  |Unitati de asistenta medico-sociale 68.12 42.788,00 452,00
160 |Unitati de asistenta medico-sociale 68.12.00 42.788.00 452,00
161 |TITLUL1 CHELTUIELI DE PERSONAL 68.12.00 10 21.668,00 0,00
162  |Cheltuieli salariale in bani 68.12.00 10.01 20.785,00 0,00
163 |Salarii de baza 68.12.00 10.01.01 13.460,00 0.00
164 |Sporuri pentru conditii de munca 68.12.00 10.01.05 6.000,00 0,00
165 |Indemnizatii de hrana 68.12.00 10.01.17 1.110,00 0,00
166 |Alte drepturi salariale in bani 68.12.00 10.01.30 215,00 0,00
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Nr ; : 2 Cod Indicator - Din care :
e Denumire Indicator Clasificatie Clasificatie Total credite bugetare destinate
_ functionala | economica stingeeii platilor yostanto
167 |Cheltuieli salariale in natura 68.12.00 10.02 415,00 0,00
168 |Vouchere de vacanta 68.12.00 10.02.06 415,00 0,00
169 |Contributii 68.12.00 10.03 468,00 0,00
170 |Contributia asiguratorie pentru munca 68.12.00 10.03.07 468,00 0,00
171 |TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.12.00 20 20.730,00 452,00
172 |Bunuri si servicii 68.12.00 20.01 3.214,00 152,00
173 |Furnituri de birou 68.12.00 20.01.01 14,00 0,00
174 |Materiale pentru curatenie 68.12.00 20.01.02 60,00 30,00
175 |incalzit, Iluminat si forta motrica 68.12.00 20.01.03 1.500,00 0,00
176 |Apa, canal si salubritate 68.12.00 20.01.04 170,00 0,00
177  |Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.12.00 20.01.08 70,00 2.00
178 |Materiale si prestari de servicii cu caracter 68.12.00 20.01.09 400,00 18,00
functional
179  |Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 68.12.00 20.01.30 1.000,00 102,00
functionare
180 |Reparatii curente 68.12.00 20.02 900,00 0,00
181 Reparatii curente 68.12.00 20.02.00 900,00 0,00
182 |Hrana 68.12.00 20.03 1.911,00 0,00
183  |Hrana pentru oameni 68.12.00 20.03.01 1.911,00 0,00
184 |Medicamente si materiale sanitare 68.12.00 20.04 2.020,00 270.00
185 |Medicamente 68.12.00 20.04.01 1.100,00 126,00
186  |Materiale sanitare 68.12.00 20.04.02 800,00 108,00
187 |Dezinfectanti 68.12.00 20.04.04 120,00 36,00
188  |Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.12.00 20.05 470,00 0,00
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S W & Cod Indicator Thin care
ol functionala economica stingerii platilor restante
189  |Uniforme si echipament 68.12.00 20.05.01 20,00 0,00
190 |Lenjerie si accesorii de pat 68.12.00 20.05.03 200,00 0,00
191 Alte obiecte de inventar 68.12.00 20.05.30 250,00 0,00
192 |Protectia muncii 68.12.00 20.14 413,00 - 3.00
193  |Protectia muncii 68.12.00 20.14.00 413,00 3,00
194  |Alte cheltuieli 68.12.00 20.30 11.802,00 27.00
195 |Chirii 68.12.00 20.30.04 2,00 0,00
196 |Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.12.00 20.30.30 11.800,00 27.00
197  |TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.12.00 57 250,00 0,00
198 |Ajutoare sociale 68.12.00 57.02 250,00 0,00
199 |Ajutoare sociale in numerar 68.12.00 57.02.01 250,00 0,00
200 |TITLU XI ALTE CHELTUIELI 68.12.00 59 140,00 0,00
201 |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.12.00 59.40 140,00 0,00
neincadrate
202 |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.12.00 59.40.00 140,00 0,00
neincadrate
203 |Prevenirea excluderii sociale 68.15 18.161,00 49.00
204 |Cantine de ajutor social 68.15.02 18.161,00 49.00
205 |TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 68.15.02 10 5.139.00 0,00
206 |Cheltuieli salariale in bani 68.15.02 10.01 4.941,00 0.00
207  |Salarii de baza 68.15.02 10.01.01 4.085,00 0,00
208  |Sporuri pentru conditii de munca 68.15.02 10.01.05 576,00 0,00
209 |Indémnizatii de hrana 68.15.02 10.01.17 225,00 0,00
210  |Alte drepturi salariale in bani 68.15.02 10.01.30 55,00 0,00
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mii lei

Nr. i e CodIndicator _Din care

it _ functionala |  economica stingerii platilor restante
211 |Cheltuieli salariale in natura 68.15.02 10.02 86,00 0,00
212 |Vouchere de vacanta 68.15.02 10.02.06 86,00 0,00
213 |Contributii 68.15.02 10.03 112,00 0,00
214 |Contributia asiguratorie pentru munca 68.15.02 10.03.07 112,00 0,00
215 |TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.15.02 20 12.872,00 49,00
216  |Bunuri si servicii 68.15.02 20.01 1.430,00 37,00
217  |Furnituri de birou 68.15.02 20.01.01 10,00 0,00
218 |Materiale pentru curatenie 68.15.02 20.01.02 30,00 0,00
219 |incalzit, [luminat si forta motrica 68.15.02 20.01.03 450,00 0,00
220 |Apa, canal si salubritate 68.15.02 20.01.04 80,00 0,00
221  |Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.15.02 20.01.08 60,00 7,00
222  |Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 68.15.02 20.01.30 800,00 30,00

functionare

223 |Reparatii curente 68.15.02 20.02 1.200,00 0,00
224 |Reparatii curente 68.15.02 20.02.00 1.200,00 0,00
225 |Hrana 68.15.02 20.03 9.100,00 0,00
226 |Hrana pentru oameni 68.15.02 20.03.01 9.100,00 0,00
227 |Medicamente si materiale sanitare 68.15.02 20.04 25,00 0,00
228 |Dezinfectanti 68.15.02 20.04.04 25,00 0,00
229  |Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.15.02 20.05 65,00 0,00
230 |Uniforme si echipament 68.15.02 20.05.01 25,00 0,00}
231 |Alte obiecte de inventar 68.15.02 20.05.30 40,00 0,00
232  |Protectia muncii 68.15.02 20.14 148,00 10,00
233  |Protectia muncii 68.15.02 20.14.00 148,00 10,00
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mii lei
Nr s ; Cod Indicator g Din care :
functionala economica stingerii platilor restante

234 |Alte cheltuieli 68.15.02 20.30 904,00 2,00
235  |Chirii 68.15.02 20.30.04 4,00 0,00
236  |Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.15.02 20.30.30 900,00 2,00
237 |TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.15.02 57 100,00 0,00
238 |Ajutoare sociale 68.15.02 57.02 100,00 0,00
239 |Ajutoare sociale in numerar 68.15.02 57.02.01 100,00 0,00
240 |TITLU XI ALTE CHELTUIELI 68.15.02 59 50,00 0,00
241  |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.15.02 59.40 50,00 0,00

neincadrate
242  |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.15.02 59.40.00 50,00 0,00

neincadrate
243 |Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si 68.50 423.231,00 1.699,00

asistentei_sociale
244  |Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.50.50 423.231,00 1.699.00
245 |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 68.50.50 10 40.144,00 0,00
246 |Cheltuieli salariale in bani 68.50.50 10.01 38.615,00 0,00
247  |Salarii de baza 68.50.50 10.01.01 31.100,00 0,00
248 |Sporuri pentru conditii de munca 68.50.50 10.01.05 5.380,00 0,00
249 |Drepturi de delegare 68.50.50 10.01.13 10,00 0,00
250 |Indemnizatii de hrana 68.50.50 10.01.17 1.800,00 0,00
251 |Alte drepturi salariale in bani 68.50.50 10.01.30 325,00 0,00
252  |Cheltuieli salariale in natura 68.50.50 10.02 660,00 0,00
253  |Vouchere de vacanta 68.50.50 10.02.06 660,00 0,00
254 |Contributii 68.50.50 10.03 869,00 0,00
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mii lei

- _ functionala |  economica stingerii platilor restante
7255 |Contributia asiguratorie pentru munca 68.50.50 10.03.07 869,00 0,00
256 |TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.50.50 20 35.398,00 1.699.00
257  |Bunuri si servicii 68.50.50 20.01 5.247,00 206,00
258 |Furnituri de birou 68.50.50 20.01.01 130,00 0,00
259 |Materiale pentru curatenie 68.50.50 20.01.02 70,00 0,00
260 |incalzit, [luminat si forta motrica 68.50.50 20.01.03 1.100,00 0,00
261 |Apa, canal si salubritate 68.50.50 20.01.04 280,00 0,00
262 |Carburanti si lubrifianti 68.50.50 20.01.05 97,00 0,00
263  |Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 68.50.50 20.01.08 620,00 12,00
264 |Materiale si prestari de servicii cu caracter 68.50.50 20.01.09 600,00 92,00
functional
265 |Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 68.50.50 20.01.30 2.350,00 102,00
functionare
266 |Reparatii curente 68.50.50 20.02 2.900,00 108,00
267 |Reparatii curente 68.50.50 20.02.00 2.900,00 108,00
268 |Hrana 68.50.50 20.03 2.200,00 0,00
269 |Hrana pentru oameni 68.50.50 20.03.01 2.200,00 0,00
270 |Medicamente si materiale sanitare 68.50.50 20.04 120,00 0,00
271 |Materiale sanitare 68.50.50 20.04.02 50,00 0,00
272 |Dezinfectanti 68.50.50 20.04.04 70,00 0,00
273  |Bunuri de natura obiectelor de inventar 68.50.50 20.05 585,00 18,00
274  |Uniforme si echipament 68.50.50 20.05.01 45,00 0,00
275 |Lenjerie si accesorii de pat 68.50.50 20.05.03 140,00 0,00
276 |Alte obiecte de inventar 68.50.50 20.05.30 400,00 18,00
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R e Cot s ot o
il .. _ functionala |  economica stingerii platilor restanto
277 |Deplasari, detasari, transferari 68.50.50 20.06 250,00 0,00
278  |Deplasari interne, detasari, transferari 68.50.50 20.06.01 200,00 0,00
279 |Deplasari in strainatate 68.50.50 20.06.02 50,00 0,00
280 |Consultanta si expertiza 68.50.50 20.12 380,00 9.00
281 |Consultanta si expertiza 68.50.50 20.12.00 380,00 9,00
282  |Pregatire profesionala 68.50.50 20.13 150,00 0,00
283 |Pregatire profesionala 68.50.50 20.13.00 150,00 0,00
284 |Protectia muncii 68.50.50 20.14 546,00 26,00
285 |Protectia muncii 68.50.50 20.14.00 546,00 26,00
286 |Alte cheltuieli 68.50.50 20.30 23.020,00 1.332,00
287 |Reclama si publicitate 68.50.50 20.30.01 100,00 0,00
288  |Chirii 68.50.50 20.30.04 1.000,00 0,00
289  |Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.50.50 20.30.30 21.920,00 1.332,00
290 |TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI |68.50.50 51 5.849,00 0,00
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
291 |Transferuri curente 68.50.50 51.01 5.849.00 0,00
292  |Transferuri catre institutii publice 68.50.50 51.01.01 5.849,00 0,00
293  |TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 68.50.50 55 16,00 0,00
294 |B. Transferuri curente in strainatate (catre 68.50.50 55.02 16,00 0,00
- organizatii internationale)
295 |Contributii si cotizatii la organisme 68.50.50 55.02.01 16,00 0,00
' internationale

296 |TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 68.50.50 57 341.474,00 0,00
297 |Ajutoare sociale 68.50.50 57.02 341.474,00 0,00
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7298 |Ajutoare sociale in numerar 68.50.50 57.02.01 341.474,00 0,00
299 |TITLU XI ALTE CHELTUIELI 68.50.50 59 350,00 0,00
300 |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.50.50 59.40 350,00 0,00
neincadrate
301 |Sume aferente persoanelor cu handicap 68.50.50 59.40.00 350,00 0,00
neincadrate
302 |Titlul XX rezerve, excedent, deficit 90 484.180,00 0,00
303  |Deficit 93.01 484.180,00 0,00
304 |Deficitul sectiunii de functionare 93.01.96 484.180,00 0,00
305 |Total Cheltuieli SD 65.820,82 2.800,00
306 |Asigurari si asistenta sociala 68 65.820,82 2.800,00
307 |Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si 68.50 65.820,82 2.800,00
asistentei sociale
308 |Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.50.50 65.820,82 2.800,00
309 |TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI |68.50.50 51 155,00 0,00
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
310 |Transferuri de capital 68.50.50 51.02 155,00 0,00
311 |Alte transferuri de capital catre institutii publice |68.50.50 51.02.29 155,00 0,00
312 |TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN [68.50.50 58 22,82 0,00
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
313 |Alte programe comunitare finantate in perioada |68.50.50 58.15 22,82 0,00
2014-2020 (APC)
314  |Finantarea nationala 68.50.50 58.15.01 18,80 0,00
315  |Finantare externa nerambursabila 68.50.50 58.15.02 4,02 0,00
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316 TIF/’.I'IL(I)Jz)XIII ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 {68.50.50 71 65.643,00 2.800,00

+71.

317  |Active fixe 68.50.50 71.01 65.643,00 2.800,00
318  |Constructii 68.50.50 71.01.01 65.643.00 2.800,00
319 |Titlul XX rezerve, excedent, deficit 90 65.820,82 0,00
320 |Deficit 93.01 65.820,82 0,00
321  |Deficitul sectiunii de dezvoltare 93.01.97 65.820,82 0,00
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